環球科技大學教職員工福利委員會  特約商店合約書

1. 環球科技大學教職員工福利委員會〈以下簡稱甲方〉為增進所屬教職員工之福利，特約                                      公司〈以下簡稱乙方〉為特約廠商，經雙方洽商同意訂立本合約。

2. 甲方之員工持教職員證前往乙方消費時，可享以下優待：

1．
2．
3．
3. 本合約有效期間：自   年   月   日至   年   月   日止。
4. 本合約到期，若雙方未提出終止合約之意思表示，則視為合約繼續，直至任一方提出終止合約為止。

5. 本合約一式兩份，甲乙雙方各持一份為憑。

立約人  甲方〈公司全名〉：環球科技大學教職員工福利委員會 (簽章)
        總 幹 事：                  (簽章)
        聯 絡 人：

        地    址：斗六市嘉東里鎮南路1221號
        電    話：05-5370988#2533      傳    真：05-5370822
        E – m a il：po@twu.edu.tw
        統    編：06195241

乙方〈公司全名〉：             (簽章)

        負 責 人：                  (簽章)
        聯 絡 人：

        地    址：
        電    話：                     傳
 真：

        E – m a il：

        統    編：

        公司網址：
中華民國   年    月    日